
Interní dohoda o řešení mezifakultního projektu specifického vysokoškolského výzkumu 
na VUT v Brně a o poskytnutí finančních prostředků 

č. 2790230 16099 

uzavrená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Vysoké učeni technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:00216305 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., rektor 
dále v textu pouze jako VUT 

a 

FIT VUT v Brně 

Sídlo: Božetěchova 2, Brno, 61266 

Zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan 
dále v textu pouze jako součást FIT 

a 

Ing. Vojtěch Mrázek 

nar. XXXX
bydliště: XXXXX
pracoviště/student: Fakulta informačních technologií (student) 
dále v textu pouze jako řešitel 

a 

VUTv Brně Fakulta strojního inženýrství 
Sídlo: Technická 2896/2, Brno, 61669 

Zastoupená: doc. Ing. Jaroslav Katolický, Ph.O., děkan 
dále v textu pouze jako součást FSI 

Článek 1. 
Předmět dohody 

-

1.1 Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek na řešení projektu specifického vysokoškolského 
výzkumu s názvem „Vylepšeni metod genetické optimalizace pro počítačové inženýrství", 
registrovaného na VUT pod číslem FIT/FSI.J-17-4294 (dále jen 11projekt") a poskytnutí finančních 
prostředků pro podporu projektu v roce 2017. Projekt je řešen jako mezifakultní, kdy na jeho řešení se 
podílejí: doc. Ing. Radomil Matoušek, Ph.O., Ing. Antonín Michl, prof. Ing. Lukáš Sekanina, Ph.O„ 

1.2 Vymezení jednotlivých úkolů dalších řešitelů je stanoveno v přihlášce projektu. 

Článek 2. 
Věcná náplň 

2.1 Řešitel se v průběhu roku 2017 zavazuje dodržovat věcnou náplň projektu v souladu s cíli uvedenými v 
přihlášce projektu a zajistit dodržování věcné náplně projektu dalšími řešiteli. 

Článek 3. 
Poskytnuti finančních prostředků 

3.1 VUT se na základě této dohody zavazuje uvolnit na řešeni věcné náplně projektu pro rok 2017 finanční 
prostředky ve výši 199999,- Kč, které zašle součásti FIT. 
Součást FIT se na základě této dohody zavazuje přeposlat na řešení části věcné náplně projektu pro rok 
2017 finanční prostředky ve výši 100000,- Kč součásti FSI. 
Finanční prostředky projektu jsou zahrnuty do výpočtu finančního vypořádání mezi rektorátem a fakultou, 
a to vždy po uplynutí kalendářního roku, v němž byl projekt řešen. 

3.2 Ůčelové finanční prostředky dle čl. 3.1 jsou ze strany VUT poskytovány na úhradu uznaných nákladů v 
této struktuře: 

Tisk Apollo VUT v Brně 





Článek 5. 
Závěrečná ujednáni 

5.1 VUT je oprávněno odstoupit od této dohody v případě, že řešitel porušil povinnost vyplývající pro něj z této 
dohody. 

5.2 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od data podpisu do 28.2.2018. 

5.3 

5.4 

5.5 

Tuto dohodu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě na listině s 
vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; jiná forma je vyloučena, 
není-li v této dohodě ujednáno jinak. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této dohody z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

Tato dohoda je provedením vnitřních norem VUT, které upravují práva a povinnosti zaměstnanců i studentů 
VUT v oblasti specifického výzkumu a jeho realizace. 

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu. Dohoda je vyhotovena v počtu stejnopisů pro každého 
účastníka dohody. 

V Brně dne 1.3.2017 řešitel Ing. Vojtěch Mrázek: 

za VUT: 

student doktorského studijnlho programu 

za součást FSI: 

Tisk Apollo VUT v Brně 3 


